ОАО "ППП № 1"

Администрация муниципального образования

Сланцевский муниципальный район Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.02.2021  № 125-п

О внесении изменений в постановление администрации

Сланцевского муниципального района от 17.08.2020

№ 1091-п «О мерах  по предотвращению  распространения

новой коронавирусной инфекции  (COVID-19) на

территории Сланцевского муниципального района»

В соответствии с постановлениями Правительства Ленинградской области

от 5 февраля 2021 года № 73 «О внесении изменений в постановление

Правительства Ленинградской области от 13 августа 2020 года № 573 «О мерах по

предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции  (COVID-19)

на территории Ленинградской области и признании утратившими силу отдельных

постановлений Правительства Ленинградской области  на территории

Ленинградской области», администрация Сланцевского муниципального района

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования

Сланцевский муниципальный район Ленинградской области от 17.08.2020

№ 1091-п «О мерах по предотвращению распространения новой коронавирусной

инфекции (COVID-19) на территории Сланцевского муниципального района»

изменение,  дополнив пунктом 1.16. следующего содержания:

«1.16. Проведение коллективных мероприятий, таких как свадьбы, банкеты,

дни рождения, семейные торжества, поминки, и иных подобных коллективных

мероприятий допускается в общественных местах и в помещениях предприятий

общественного питания при условии, что общее количество участников таких

мероприятий не будет превышать 27 человек, и при условии применения средств

индивидуальной защиты органов дыхания (гигиеническая маска, респиратор).».

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации Сланцевского муниципального района.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителей главы

администрации Сланцевского муниципального района курирующих

соответственную сферу деятельности.

Глава администрации